Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 03.02.2022 № 98
п. Пролетарий

Об использовании дорожного фонда
Пролетарского городского поселения за 2021 год

В соответствии Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от

29.11.2013г. № 34 «О дорожном фонде» Уставом Пролетарского городского

поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению согласно приложению отчет Главы Пролетарского

городского поселения об использовании дорожного фонда Пролетарского

городского поселения за 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Пролетарского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: пролетарий.рф.

фго
~ оогеТдр~~0

ы

Глава Пролетарского городского поселения Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов ! - .С.Тимофеева

Приложение

К решению Совета депутатов

Пролетарского городского поселения

от 03.02.2022 № 98

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного

фонда Пролетарского городского поселения

за 2021 год
блей

Наименование показателя

Остаток средств муниципального дорожного фонда

на 01.01.2021 год

387 867,42

1 .Источники формирования муниципального дорожного фонда

Наименование показателя Код дохода по

бюджетной

классификации

Утверждено

бюджетных

ассигнований

Исполнено

Источники формирования

муниципального дорожного фонда

- итого, в том числе:

12 476 830,0 12 504 725,49

Акцизы по подакцизным товарам

(продукции), производимым на

территории Российской

Федерации

00010302000010000110 1 451 330,0 1 479 238,78

Доходы от уплаты акцизов на

дизельное топливо, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

00010302231010000110 666 400,0 682 904,77

Доходы от уплаты акцизов на

моторные масла для дизельных и

(или) карбюраторных

(инжекторных) двигателей,

подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

00010302241010000110 3800,0 4802,69

Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

00010302251010000110 876 610,0 907 984,12

Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных

дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302261010000110 -95480,0 -116452,8

Субсидии бюджетам городского
поселения

0002029999130000150 11 025 500,0 11 025 486,71

Субсидии бюджетам городских

поселений на формирование

муниципальных дорожных

фондов

0002029999137152150 4 334 000,0 4 334 000,0

Субсидии бюджетам городских
поселений на софинансирование
расходов по реализации правовых
актов Правительства
Новгородской области по
вопросам проектирования,
строительства, реконструкции,
капитального ремонта и ремонта
автомобильных дорог общего
пользования местного значения

00020229999137154150 6 691 500,0 6 691 486,71

2. Использование муниципального дорожного фонда
Наименование показателя Код по бюджетной

классификации
Утверждено
бюджетных

ассигнований

Исполнено

Использование муниципального

дорожного фонда - итого, в том
числе:

12 864 697,42 12 752 208,28

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного
значения в границах населенных
пунктов

00004090100125160000 1 034 765,09 922 289,97

Капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
границах населенных пунктов

00004090100125170000 252 206,28 252 206,28

Субсидии бюджетам городских
поселений на формирование
муниципальных дорожных фондов

00004090100171520000 4 334 000,0 4 334 000,0

Субсидии бюджетам городских
поселений на софинансирование
расходов по реализации правовых
актов Правительства Новгородской
области по вопросам
проектирования, строительства,
реконструкции, капитального

00004090100171540000 6 691 500,0 6 691 486,71

ремонта и ремонта автомобильных

дорог общего пользования местного

значения

Расходы на капитальный ремонт и

ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения в границах населенных

пунктов

00004090100181520000 228 106,0 228 106,0

Расходы на строительство,

реконструкцию, капитальный

ремонт и ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного

значения в границах населенных

пунктов

00004090100181540000 67 591,53 67 590,80

Реализация мероприятий по

капитальному ремонту и ремонту

автомобильных дорог общего

пользования местного значения в

границах населенных пунктов (сверх

уровня)

00004090100121520000 256 528,52 256 528,52

Наименование показателя на 01.01.2022год

Остаток средств муниципального дорожного фонда 140 384,63